
AD”BANATSKI DESPOTOVAC”
BANATSKI DESPOTOVAC
TRG DUŠANA ĆUBIĆA BR. 1
Broj: 808
Datum: 08.05.2015.godine

Na osnovu člana 49 Statuta AD”Banatski Despotovac” Banatski Despotovac, Odbor direktora na 
sednici održanoj 08.05.2015. godine doneo je sledeću

                                                                     O D L U K U
                                       o otkazivanju redovne sednice skupštine akcionara

OTKAZUJE SE redovna sednica skupštine akcionara zakazana za 14.05.2015. godine sa početkom u 
12 časova u sedištu Društva, ul. Trg Dušana Ćubića br.1, Banatski Despotovac, iz objektivnih razloga.

                                                                      Obrazloženje

Odbor direktora AD”Ban.Despotovac” Banatski Despotovac je, nakon detaljnog razmatranja, doneo 
odluku da se odustane od svih pravnih poslova  predvidjenim u dnevnom redu Skupštine akcionara
koja je zakazana za 14.05.2015. godine, sa početkom u 12 časova.

Ova odluka će biti objavljena na Internet stranici društva (www.bdespotovac.co.rs), na Internet stranici 
registra privrednih subjekata – Agencije za privredne registre, Beogradske berze a.d. Beograd i
Centralnog registra depoa i kliringa hartija od vrednosti. Odluka će biti dostavljena i putem pošte na 
adresu svakog akcionara.

       
                                                                                      PREDSEDNIK ODBORA DIREKTORA

                                                                                                      Erić Aleksandar




